
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 9/2021 ze dne 14.11.2021

Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, J. Chrdle, S. Bláha 

1 Vzhledem  k výraznému  zhoršení  covidové  nákazy  jsme  se  rozhodli
shromáždění,  naplánované na 24.11.2021 zrušit.  Plánujeme však hlasování mimo
shromáždění, tzv. per rollam. Doufáme, že se podaří do konce letošního roku. Na
shromáždění bychom se mohli vidět v jarních měsících příštího roku, pokud situace
dovolí.

2 Na připravované bezbariérové plošiny bychom mohli dostat dotaci z programu
Bytové domy bez bariér.  Až dostaneme všechny potřebné informace a podklady,
budeme vás informovat. 

3 Zjištěn  velký  nepořádek  v kočárkárnách.  Znovu  zdůrazňujeme,  že  tyto
místnosti  jsou  určeny  pouze  k uskladnění  jízdních  kol  a  kočárků.  Jiné,  většinou
odložené předměty tam nemají co dělat (boby, saně, ve vchodě 3109 dokonce klec!).
Prosíme majitele těchto věcí, aby je neprodleně odstranili.

4 Protože  stále  zůstávají  rozsvícená  světla  v suterénu  (často  i  celou  noc),
rozhodli jsme o úpravě osvětlení tak, jak to funguje na společných chodbách, tedy, že
po rozsvícení světlo po několika minutách samo zhasne.

5 Proběhl  servis  oken na chodbách.  Je opět  možnost  nechat  si  seřídit  okna
v bytech (platí  si  každý vlastník sám), uskuteční se 29.11.2021, případní zájemci,
napište se do tabulek na nástěnkách v jednotlivých vchodech.

Příští zasedání výboru se bude konat 16.12.2021.

V Praze dne 16.11.2021
Zapsala: Dana Soukupová


